Republika e Kosovés (._
Komuna e Drenas(Gllogoc) i
Kuvendi i Komunés /'

QZNr.400/01-6218%dt. 28 | {2] 2023

Né bazé té nenit 11, 12 dhe 40 t& Ligjt pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (“Gaz.Zyrt.e
Republikés sé Kosovés’’), nenit 4, 7, 8, 9 t&€ Udhézimit Administrativ Nr. 01/2016 pér
Procedurat e Themelimit, Organizimit dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna,
si dhe nenit 34 té Statutit t&€ Komunés, Kuvendi i Komunés s€ Drenasit n€ mbledhjen e mbajtur
me daté 27.12.2023 miratoi kété:

VENDI M
Pér formimin e Komitetit Konsultativ Komunal Pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

Neni 1
ME kété Vendim Kuvendi i Komunés miratoi listén e anétareve té Komitetit Konsultativ
Komunal pér Pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport n€ pérbérje prej pesé (5) anétaréve.
Neni 2
Aprovohet lista e anétareve t€ Komitetit té¢ Konsultativ Komunal pér Arsim, Kulturé, Rini dhe
Sport, né pérbérje prej pesé (5) anétaréve si vijon:
1. Leordita Shabani
2. Avni Mehani
3. Teuta Gashi
4. Lulzim Ademi
5. Xhensika Gashi

Neni 3
Mandati i komitetit konsultativ nga themelimi dhe aprovimi né Kuvend é&shté 4 vjegar.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t&€ ligjshmérisé nga MAPL-
ja, si dhe 7 dité nga publikimi né Web faqgen zyrtare t€ Komunés.

Kryestesi i dit té Komungés
Vendimi i dérgohet: : i
Zyrés sé Kryetarit ; laim Hajdari
Drejtorisé Pérkatése;
Zyrés s€ Kuvendit;

Arkivit




Repubiika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Zyra ¢ Kuvendit
Komisioni pér shqyrtimin e Konkursit

O2Nr. ffl 6OFA32 dt. /9. (2. 202 3

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér formimin e Komitetit
pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport, ju njofton me listén pérfundimtare t€ kandidatéve g€ e kané
kaluar intervistén me gojé dhe numrin e pikéve.

Lista e kandidatéve pér Komitetin Konsultativ pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Nr. i Protokolit Pikét e arritura
né intervisté

1. Leordita Shabani Shtrubuliové 12-111/01-58739 60 piké

2. Avni Mehani Gllanasellé 12-111/01-58399 35 piké

3 Teuta Gashi Llapushnik 12-111/01-58442 55 piké

4 Lulzim Ademi Dobroshec 12-111/01-58102 53 piké

5. Xhensika Gashi Llapushnik 12-111/01-58735 51 piké

Kandidatét e pakénaqur kané té drejté ankese né afatin prej 8 ditésh né Komisionin pér
Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Drenasit, nga dita e shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare.




